1

CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH
561A, Điện Biên Phủ, P. 25, Q. BT, Tp. HCM

Tel : 35128668 -  Fax : 35128688

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 07/2024/TT-HĐQT Tp. HCM, ngày     tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

Chủ trương bán cổ phiếu quỹ

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

HĐQT Công ty cổ phần Hải Minh kính trình ĐHĐCĐ thông qua:

1. Chủ trương bán toàn bộ số cổ phiếu quỹ Công ty đang nắm giữ

a. Tổng số cổ phiếu quỹ nắm giữ: 352.200 cổ phiếu

b. Tổng số lượng cổ phiếu quỹ đăng ký bán: 352.200 cổ phiếu

c. Mục đích bán cổ phiếu quỹ: Bổ sung vốn đầu tư và lưu động của Công ty

2. Ủy quyền cho HĐQT Công ty toàn quyền chỉ đạo triển khai và phê duyệt các

thủ tục liên quan đến việc bán cổ phiếu quỹ theo đúng các quy định hiện hành.

Xin trân trọng kính trình ./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:

- Như Kính gửi;
- BKS (báo cáo);

- Lưu: HĐQT.

Chủ tịch

 Trần Quang Tiến